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مسابقات شطرنج خانواده بزرگ ذوبآهن
در ادامه مسابقات ورزشی به مناسبت اعیاد شعبانیه روز شنبه نوزدهم اسفندماه مسابقات شطرنج در ورزشگاه ایثار فولادشهر برگزار شد.

به گزارش سایت خبری پرسون، این مسابقات با حضور مهدی بهرامی معاون پشتیبانی و خدمات اجتماعی، روح الله صالحی مدیر خدمات و امور رفاهی
و با نظارت هیئت شطرنج نجفآباد و هدایت الله سالاری دبیر این هیئت و داور بینالمللی شطرنج در دو گروه برگزار شد.

در گروه "A" بیست و هشت نفر به رقابت پرداختند که در پایان فرهاد شریف پناهی، مهدی ولیپور و جمشید سپیانی عناوین اول تا سوم را به دست
آوردند. در گروه " B" نیز از جمع 10 نفر مهرداد تولاییان، عباس عابدی و مسعود معصومزاده موفق به کسب عناوین اول تا سوم شدند.

در پایان این مسابقات مهدی بهرامی ضمن تشکر از دستاندرکاران و عوامل اجرایی برگزاری این مسابقه گفت: امیدوارم روزی برسد که همه کارکنان
مجتمع بزرگ ذوبآهن در همه ردههای سنی و در همه رشتهها در ورزش همگانی مشارکت داشته باشند و با حضور افرادی از ردههای بالای سازمان

همانند مهندس مهرداد تولاییان معاون بهره برداری و عضو هیات مدیره شرکت، این اتفاق در حال افتادن است.

وی افزود: برنامهریزیهایی در دست اقدام هست تا افراد بتوانند در مسابقات استانی و کشوری نیز حضور یافته و برای مجتمع بزرگ ذوب آهن
افتخارآفرینی کنند.

مسابقات شطرنج با حضور اعضاء خانواده ذوب آهن اصفهان نیز جمعه 18 اسفند ماه در سالن استاد توصیفیان باشگاه فرهنگی ورزشی ذوب آهن
اصفهان در مجموعه شفق اصفهان برگزار شد. شهداد مرتجی سرپرست ورزش همگانی ذوب آهن اصفهان در این زمینه به خبرنگار هفته نامه آتشکار
گفت: مسابقات شطرنج آقایان و خانمهای خانواده بزرگ کارکنان شاغل شرکت در ادامه برگزاری مسابقات سایر رشتههای مختلف ورزشی بود که به
مناسبت سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی و اعیاد فرخنده شعبانیه در سطح شرکت برگزار شد. وی افزود: در این رشته ورزشی تعدادی از اعضای

خانواده همکاران شاغل ذوبآهن اصفهان ثبت نام نمودند ولی در روز مسابقه تعداد24 نفر شامل 21 نفر آقایان و 3 نفر خانمها حاضر شدند.

هدایت الله سالاری که از هیات شطرنج استان اصفهان به همراه 3 تن از همکاران خود داوری این مسابقات را بر عهده داشت گفت: این مسابقات به
صورت جدول آزاد برگزار شد که در آن افراد شرکت کننده در گروه های سنی مختلف حضور دارند و باهم به رقابت میپردازند. همچنین مسابقات
شطرنج ذوبآهن اصفهان طبق روش سوئیسی برگزار شد که طی آن افراد شرکت کننده در 6 دور نیم ساعتی که هر فرد 15 دقیقه فرصت داشت با هم به
رقابت پرداختند و در ادامه نفرات برتر و هم امتیاز هر گروه با هم مسابقه دادند و به این صورت نفرات شایسته و با توان بالاتر انتخاب شدند. مراسم
اختتامیه مسابقات ورزش شطرنج خانواده کارکنان شاغل ذوب ذوب آهن اصفهان جمعه 18 اسفند برگزار و 3 نفر برتر این مسابقات به شرح زیر معرفی و
جوایز و تندیسهای خود را دریافت کردند .نفر اول مازیار ضیایی، نفر دوم عسل کاظم زاده و نفر سوم علی کریمی. در مراسم اختتامیه اعلام شد که لوح

یادبود مسابقات شطرنج ذوبآهن اصفهان به تمامی شرکت کنندگان تقدیم میگردد.


